
 

Česká Lakrosová Unie, z.s. 
Zátopkova 100/2  
160 17  Praha 6 - Břevnov  
tel. : + 420 777 311 106 
e-mail : andrea@lacrosse.cz  
internet : www.lacrosse.cz 
 
  

___________________________________________________________________________ 
 

Zápis  
z jednání výkonného výboru České Lakrosové Unie, z.s. 

konaného dne 16.1.2024 v 16.00 hod. 
na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov 

 
 
Přítomni : Ing. Roman Pokorný, Barbara Bažantová, Martin Nešpor 
 
Přizvána na celé jednání : Andrea Vokatá 
 
Omluven : JUDr. Karel Poupě 
 
 
Jednání bylo zahájeno v 16:10 hodin. 
 
Jednání zahájil a řídil Ing. Roman Pokorný, prezident ČLU, který v úvodu jednání navrhl 
schválit účast přizvané. Přítomnost přizvané byla jednomyslně schválena. 
 
 
Program :  
1. Schválení programu jednání 
2. Rozpočet na rok 2024 - plán 
3. Negativní jevy ve sportu - pověření osob za ČLU  
4. Svolání VH ČLU  
5. Různé 
 
 
1. Schválení programu jednání 
 

- Ing. Roman Pokorný uvedl předložený návrh programu, který byl schválen bez 
připomínek. 

 
 

2. Rozpočet na rok 2024 - plán 
 

- Ing. Roman Pokorný informoval členy VV ohledně přípravy podaní žádosti na 
NSA za rok 2024  

 
 

3. Negativní jevy ve sportu - pověření osob za ČLU   
 



- Ing. Roman Pokorný sdělil členům VV, že veškerou prevenci negativních jevů ve 
sportu má ČLU řešenu od dubna 2022 prostřednictvím World Lacrosse (k tomuto 
datu vydáno opatření, které řeší antidoping, zdraví sportovců, šikanu, ovlivňování 
výsledků, diverzitu a inkluzi) nicméně pro žádost na NSA je nutné pověřit osoby 
ve své organizační struktuře. 

- Ing. Roman Pokorný navrhl tyto osoby: 
 

Ing. Pavla Semeráka, osobu odpovědnou za oblast prevence negativních jevů ve sportu 
Petra Chmelaře, osobu zvlášť pověřenou k prevenci ovlivňování sportovních výsledků 

Lindu Sádlovou, osobu odpovědnou za antidoping 
 
 

VV ČLU jednomyslně schválil pověření těchto osob za ČLU. 
 

 
4. Svolání VH ČLU 

- Ing. Roman Pokorný přednesl návrh na svolání VH ČLU dne 20.2.2024 od 17 
hodin. 

 
Návrh jednomyslně schválil VV ČLU 

a 
ukládá  

Andree Vokatá rozeslat pozvánky 
 
 

5. Různé 
 
 

 
 
 

Jednání bylo zakončeno v 16.55 hod. 
 

 
 
 
 
Zapsala : Andrea Vokatá 
 
 
 
 
 


